Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina — Municipality of Prishtina

Njoftim Publik |

Né drejtoriné e Urbanizinit t& Komunés sé Prishtinés &shté dorézuar apli|
104131/21 dt.07.06.2021, hé emér t& pronarit: Muharrem Pajaziti nga Prishtina pér lejimin e rrénimit
t& ndértesave ekzistuese / individuale banimore - shtépi familjare — Objekti “1"|me P+1+Nk Objekti “2”
me P+1 & Objekti “3” me P+0, né kuadér t& parcelés kadastrale nr.7225-1 ZK|Prishting, sipas projekt
propozimit / Planit t& rrénimit t& prezantuar né kété drejtori.

Me aplikacion &sht& prezantuar edhe projekt propozimi pér rrénimin e ndértesave ekzistues te
lartcekur. Bazuar né Ligjin pé&r ndértim nr.04/L-110 dt. 31.05.2012, “Organi kompetent njofton publikun
dhe mundéson komentet”. Komentet lidhur me rrénimin e ndértesave ekzistuese duhet t& dorézohen
nga data 11.06.2021 deri me datén 15.06.2021 né Email adresén: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

kacioni 05 nr.354/03 -

Ndértesa ekzistues individuale banimor — Objekti “1” me P+1+Nk, Objekti “2” me P+1 & Objekti “3” me P+0
a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytézimit té& tokés: Toké ndértimore

b. Destinimi aktual i ndértesave ekzistuese, Objekti “1” — banim individual / shtépi familjare
Objekti “2” — banim individual / shtépi familjare
Objekti “3” — banim individual / sht&pi familjare
c. Lartésia e ndértesave ekzistues Objekti “1” - 9.0m’ / P+1+Nk /

Objekti “2” — 6.0m* / P+1/

Objekti “3" — 3.0m’ / P+0/

d. A ka qgasje t¢ pakufizuar n& rrugé publike dhe infrastrukturg publike? Po - Jo-O  Nuk aplikohet - O

e. Shfrytézimi i propozuar a do té gjenerojé ndotje té mjedisit apo zhurmé& mé t& madhe sesa zona pérreth?Po - 0 Jo- B Nuk
aplikohet - O Sqaro:

f. A &sht¥ ndonjé nga punét ndértimore né zona t& mbrojtura, zona t& veganta ose zona t¢ veganta t& mbrojtura? Po -00  Jo -
B Nukaplikohet -0 Sqaro:

Né bazé t& Udhézimit administrativ 06/2017, dt. 23.05.2017, pér caktimin e procedurave pér pérgatitien dhe
shqyrtimin e kérkesave pér kushte ndértimore, leje ndértimore dhe leje rrénimi pér kategoring | dhe Il té
ndértimeve, neni 13, paragrafét 2 dhe 3, brenda dy ditéve nga pranimi i komenteve, do té vendosen né ueb-
fagen e Komunés, si dhe brenda 5 ditéve nga pé&rfundimi i periudhés sé& komenteve, Komuna do té ofrojé
pérgjigje me shkrim dhe pérgjigja njéherésh do té publikohet né ueb-fage té Komunés.

Né té gjitha komentet tuaja duhejté pérshkruhet numri i kérkesés té shénuar mé larté.

Nénshkrimi i Zyrtarit:
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